ИП Камалетдинов Д.Р.
+7(843)-202-01-15

http://cyberum.ru / cyberum.mln@gmail.com
ОГРНИП: 322169000165513

ИНН 165923955602

Министру образования Тверской области

Исх № 324 от 16.10.24
Вх   №_____ от ________

О.Е. Калининой

Уважаемая Ольга Евгеньевна!

Онлайн-школа программирования “КиберУм” проводит бесплатные профориентационные онлайн-

занятия для детей с 7 до 16 лет и их родителей по различным направлениям в сфере IT-технологий.

Записаться можно до 26.10.2024!

Почему профориентация важна для детей?

Профориентация помогает детям понять свои интересы и способности, формируя уверенность в себе и

способствуя выбору карьеры, приносящей удовлетворение и успех. Ранняя профориентация развивает

критическое мышление и технические навыки, необходимые в современном мире.

Что предлагает онлайн-школа "КиберУм"?

"КиберУм" проводит бесплатные профориентационные онлайн-занятия для детей от 7 до 16 лет, где

ученики смогут попробовать себя в различных направлениях IT.

Цели и миссия школы:

 Вдохновлять и обучать: Развиваем творческое мышление и технические навыки детей,

помогая им создавать свои проекты.

 Развивать умения: От базовых навыков работы с компьютером до программирования, 3D

моделирования и веб-дизайна.

 Профориентация: Помогаем детям выбрать подходящее направление по их интересам и

навыкам.

Что будет на бесплатном профориентационном уроке:

 Полноценный урок, где дети могут попробовать себя в различных направлениях IT.

 Оценка текущего уровня технической грамотности ребенка.

 Выбор направления в айти : программирование, веб-дизайн, 3D моделирование, компьютерная

грамотность и многое другое!

Почему нужно записаться на занятие:

 Игровая форма обучения: Ребенок попробует программирование в увлекательной форме.

 Индивидуальный подход: Подберем преподавателя по темпераменту и удобное время

урока.

 Опыт не важен: Найдем подход к любому ребенку, независимо от его опыта в

программировании.

 Лицензия: Наличие образовательной лицензии гарантирует высокое качество занятия.

tel:+78432020115
http://hwschool.online/ru

 Быстрое определение интересов: Профориентационные занятия позволяют детям

быстро понять, что им нравится и развиваться в нужном направлении.

*Для участия в занятии необходим ПК или ноутбук! Телефона и планшета недостаточно.

Ссылка для регистрации: https://kurstoday.ru/451608

Будем Вам признательны за информирование школьников и их родителей.

С уважением,

Онлайн-школа «КиберУм»

https://kurstoday.ru/451608